CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY  

Cena 

8.1 Cena díla je stanovena jako pevná celková částka za provedení Díla a 

poskytnutí souvisejících plnění, včetně všech zřizovacích či jiných poplatků a 

veškerých dalších nákladů souvisejících s provedením Díla, přičemž její výše  

činí 32.948.090,25 Kč bez DPH  

(slovy: třicetdvamilionůdevětsetčtyřicetosmtisícdevadesát korun českých 

dvacetpět haléřů),  

přičemž jednotlivé její složky jsou uvedeny v rámci vyplněného soupisu prací, 

který tvoří Přílohu č. 3 této Smlouvy.  

8.2 Cena díla v sobě zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací Díla, včetně 

návrhu, výroby, dopravy, kompletace, manipulační techniky, montáže,